
SERAH TERIMA E-POD EPOD-2062
Tanggal 2025-11-06
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 05/11/25 SPM-28192 83528519 10548595 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 14 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 05/11/25

2 05/11/25 SPM-28192 83528256 10548531 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 05/11/25

3 05/11/25 SPM-28192 83528279 10548529 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 100 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 05/11/25

4 05/11/25 SPM-28192 83528089 10548493 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 05/11/25

5 05/11/25 SPM-28192 83528278 10548528 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 100 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 05/11/25

6 05/11/25 SPM-28192 83528257 10548531 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 05/11/25

7 05/11/25 SPM-28187 83527026 10548267 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 20 JIPRAN B 9156 JXS 05/11/25

8 05/11/25 SPM-28187 83526965 10548260 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 30 JIPRAN B 9156 JXS 05/11/25

9 05/11/25 SPM-28187 83528045 10548261 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 25 JIPRAN B 9156 JXS 05/11/25

10 05/11/25 SPM-28190 83527027 10548267 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 20 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 05/11/25

11 05/11/25 SPM-28190 83526966 10548260 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 30 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 05/11/25

12 05/11/25 SPM-28191 83528048 10548266 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 6 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 05/11/25

13 30/10/25 SPM-28128 83524197 10546958 BANDUNG PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 30/10/25

14 30/10/25 SPM-28128 83524134 10546836 BANDUNG PT. ELECTRONIC CITY INDON 13 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 30/10/25

15 05/11/25 SPM-28198 83528376 10548553 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 5 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25

16 05/11/25 SPM-28198 83528483 10548586 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25

17 05/11/25 SPM-28198 83528578 10548623 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25

18 05/11/25 SPM-28198 83523981 10546822 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25

19 05/11/25 SPM-28198 83528480 10548572 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25

20 05/11/25 SPM-28198 83528547 10548554 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 15 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25

21 05/11/25 SPM-28198 83528552 10548576 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25

22 05/11/25 SPM-28198 83528432 10548557 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9302 JYT 05/11/25
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Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-11-06 14:22:59 Total 408
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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